
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 25 травня 2017 року.                                                                         №  57 

 
"Про обмеження  руху вантажних автомобілів 
по вул. Л.Українки та вул. Б.Хмельницького с. Новосілка" 
 
      Відповідно до ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про дорожній рух», взявши до уваги інформацію заступника міського  
голови з питань житлово-комунального господарства (Зіменко А.В.) про виникнення 
соціальної напруги в результаті руху вулицями Л.Українки та вул. Б.Хмельницького в селі 
Новосілка великовагового автотранспорту і нанесення значної шкоди майну громадян, а 
також лист  начальника Підволочиського ВП ГУНП України в Тернопільській області, заяви 
жителів с. Новосілка (Капусняк М.С., Гелета З.С., Генгало В.М., Тарнавська М.Р.) виконком 
міської ради,- 
ВИРІШИВ: 
 
1. Заборонити рух вантажних автомобілів по вул. Л.Українки та вул. Б.Хмельницького в с. 
Новосілка шляхом встановлення відповідних заборонних дорожніх знаків. (3.3. Рух 
вантажних автомобілів заборонено 10т.). 
2. Доручити заст. міського голови з питань житлово-комунального господарства (Зіменко 
А.В.): 
- погодитидане рішення у  Відділі забезпечення безпеки дорожнього руху Головного 
управління Національної Поліції у Тернопільській області; 
-   розробити і погодити схему встановлення дорожніх знаків з обмеженням руху вантажних 
автомобілів по вул. Л.Українки та вул. Б.Хмельницького в с. Новосілка (3.3. Рух вантажних 
автомобілів заборонено 10т) (проектну документацію) із Відділом забезпечення безпеки 
дорожнього руху Головного управління Національної Поліції у Тернопільській області, 
Службою автомобільних доріг, Підволочиською РДА. 
3. Керівництву ТОВ «Карʼєр Новосілка» рекомендувати при здійсненні своєї господарської 
діяльності користуватись існуючою внутрігосподарською дорогою, що примикає до дороги 
загального користування Камʼянки-Скалат і з’єднує села Полупанівка і Новосілка з 
об’єктами господарювання за межами населених пунктів. 
4. Доручити МКП «Комунальник»  встановити відповідні заборонні дорожні знаки. (3.3. Рух 
вантажних автомобілів заборонено 10 т) після оформлення усіх погоджень. 
5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою 
 
 
 
Міський голова                                                                                    П.В. Савончак 
 


